
 

Sportovní klub RADBUZA Plzeň, z.s. 

Kozinova 3, www.skradbuza.cz 
 

PLAVECKÉ KURZY 
ÚNOR – ČERVEN 2016  

 

Malý bazén 
  RODIČE A DĚTI  
 – společné plavání pro rodiče a děti od 6 měsíců do 4 let 
 – kurzy dopolední (pondělí až pátek) a odpolední (po až čt od 15,45 hod) 
 

 ZAČÁTEČNÍCI + POKROČILÍ  
 – samostatně děti od 4 do 7 let  
 – odpolední kurzy (pondělí až čtvrtek 16,30-18,00 hod)   
 

 KURZY VODNÍHO AEROBIKU 
 – večerní cvičení při hudbě pro ženy  
 – kurzy pondělí od 18,00 hod, čtvrtek od 19,00 hod 
 

   Velký bazén 
 

 VÝUKA, KONDIČNÍ I ZÁVODNÍ PLAVÁNÍ 
 – pro děti, mládež i dospělé, začátečníky i pokročilé 
 – odpolední a večerní kurzy (pondělí až čtvrtek 16,00 – 22,00 hod) 
 

 

Informace o zápisech: 
 tel.č. 377 372 794, 377 520 014, 

  skradbuza@volny.cz , info@skradbuza.cz 
 
 

TĚŠÍME SE NA VÁS ! 

mailto:skradbuza@volny.cz
mailto:info@skradbuza.cz

